Rua General Joaquim Inácio nº 206 –Centro - CEP 75024-160 Email: cmdca@anapolis.go.gov.br

http://cmdcaanapolis.com.br/ http://doeamorcmdca.com.br/

PROCESSO SELETIVO PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA

Por este ato, torna-se público o resultado do exame psicotécnico realizado nos termos
da Resolução nº 016/2023 do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do
Adolescente:

Nome do Candidato Resultado

Adriana Lima Araújo APTA

Adriana Mariano Borges APTA

Ana Cláudia Xavier de Alencar APTA

Ana Maria Batista Lopes APTA

Ana Paula Pereira de Castro Oliveira APTA

Anderson Machado da Silva APTO

Ângela Aparecida Flávio da Silva APTA

Anna Cecília Borges de Souza ELIMINADA

Aparecida Silva INAPTA

Arlete Juventina Venâncio Félix APTA

Bruna Xavier da Silva Paulino ELIMINADA

Carlos Alberto Teófilo INAPTO

Carollina Souza de Lannes APTA

Célia Beatriz Dias dos Santos APTA

Cleide dos Santos APTA

Cristiane de Souza Fortuna do Nascimento INAPTA

D'Amour Rocha APTO

Daniel Ramos Franco Rabelo APTO

Divina Aparecida Pereira ELIMINADA

Eli de Souza Correa APTA

Elivane da Silva Araújo Gamboa APTA

Erci Maria de Oliveira Lopes APTA

Érica de Barros Silva APTA

Etiene Garcez da Silva APTA

Felipe Alves Bobato  APTO

Filomena Ferreira Teodoro Silva APTA

Francyelle Carvalho Silva APTA

Geroína Maria Braga dos Santos APTA

Gleidson Ferreira Botelho  APTO

Grazielle Araújo Ramos APTA

Hallem de Oliveira Neves de Jesus APTA

mailto:cmdca@anapolis.go.gov.br
http://cmdcaanapolis.com.br/
http://doeamorcmdca.com.br/

Rua General Joaquim Inácio nº 206 –Centro - CEP 75024-160 Email: cmdca@anapolis.go.gov.br

http://cmdcaanapolis.com.br/ http://doeamorcmdca.com.br/

Helda Cristtiany Lacerda Capelete APTA

Ingrid Karen da Silva Lima ELIMINADA

Isabella Vieira do Carmo ELIMINADA

Isvaniro Miquéias Duarte APTO

Jackson Francisco Carlos ELIMINADO

Jéssica Lima Santos APTA

Joanan Alves Fernandes APTO

João Marcos Melo Beiriz ELIMINADO

João Paulo da Silva Cordeiro APTO

José dos Reis Pereira Júnior APTO

José Nilson Pereira de Camargo ELIMINADO

Jussiara Costa Farias ELIMINADA

Karoline de Oliveira Soares APTA

Kátia Pereira Miranda APTA

Kety Coelho Guimarães APTA

Laila Vieira de Souza APTA

Laís de Souza Inocêncio APTA

Leda Cristina Ribeiro ELIMINADA

Lídio José de Jesus APTO

Lílian Batista de Sousa APTA

Lindomar Alves da Silva Júnior APTO

Lorena Maria Silva de Godois APTA

Ludimirian Farias de Abreu APTA

Ludmilla Ribeiro da Silva Lemes ELIMINADA

Márdila de Almeida Souza APTA

Maria de Jesus Gomes da Anunciação  APTA

Maria do Carmo Suzin APTA

Maria Suzana Dantas ELIMINADA

Marianna Souza Paulo APTA

Mônica Garcia Martins Leite dos Santos APTA

Napoleão Antônio Ferreira Caixeta APTO

Nathan Inácio de Freitas APTO

Nestor José das Dores APTO

Paula Marques das Chagas APTA

Paulo Marcos da Silva APTO

Raquel Jacinto Lima APTA

Ricardo de Oliveira Farias APTO

Ronilda Lisboa da Silva APTA

Rossana Ribeiro de Faria Brito APTA

Saulo Domingos Rosa APTO

Sumaya Miguel José APTA

Thaisa Ruskaia de Souza Silva APTA

mailto:cmdca@anapolis.go.gov.br
http://cmdcaanapolis.com.br/
http://doeamorcmdca.com.br/

Rua General Joaquim Inácio nº 206 –Centro - CEP 75024-160 Email: cmdca@anapolis.go.gov.br

http://cmdcaanapolis.com.br/ http://doeamorcmdca.com.br/

Vera Lúcia de Arruda INAPTA

Vitória Herculano da Silva Ferreira ELIMINADA

Wellington de Sousa Silva APTO

Os candidatos eliminados são aqueles que não compareceram para a realização do
exame ou para ele se apresentaram com atraso. Os candidatos inaptos são aqueles que
não apresentaram perfil para o árduo e complexo exercício das funções de Conselheiro
Tutelar, segundo avaliação baseada em critérios objetivos realizada pelas psicólogas
devidamente habilitadas para tanto. A fim de preservar a intimidade e a vida privada de
cada candidato, o laudo técnico será enviado para o respectivo número de celular
(WhatsApp).

Anápolis, 10 de agosto de 2023.

Valeska Rosa de Paiva
Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:cmdca@anapolis.go.gov.br
http://cmdcaanapolis.com.br/
http://doeamorcmdca.com.br/

		2023-08-10T17:12:32-0300
	VALESKA ROSA DE PAIVA:86289861115